

#### 4. 固定资产、累计折旧

项目	年初数	本年增加额	本年减少额	年末数
固定资产	31,580.00	4,000.00		35,580.00
合计	31,580.00	4,000.00		35,580.00

#### 5. 应付账款

项目	年初账面余额	本年增加额	本年减少额	年末账面余额
往来经费暂存	6,165.00			6,165.00
合计	6,165.00			6,165.00

#### 6. 预提费用

项目	年初账面余额	本年增加额	本年减少额	年末账面余额
计提工作经费	72,925.05	71879.26		144,804.31
合计	72,925.05	71879.26		144,804.31

#### 7. 净资产

项目	年初数	本年增加	本年减少	年末数
1. 限定性净资产	30,553.03			30,553.03
2. 非限定性净资产	5,122,487.94	3,346,372.07	2,430,022.52	6,038,837.49
合计	5,153,040.97	3,346,372.07	2,430,022.52	6,069,390.52

#### 8. 捐赠收入

项目	内容	本年发生额
非限定性收入	关爱基金等	2,061,041.20
限定性收入	慈善捐赠、新冠肺炎疫情防控	1,270,922.00
合计		3,331,963.20

#### 9. 其他收入

项目	内容	本年发生额
非限定性收入	其他收入	14,408.87
合计		14,408.87